
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BAJOR? KELIAS, BAJORAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 77 M2 PLOTO, 3
KAMBARIAI

219 000 €  (2 844.16 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
77.00 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
3

Kaina: 219 000 € (2 844.16 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ERDVUS IR ŠVIESUS 3 KAMBARIŲ BUTAS – PUIKUS

PASIRINKIMAS IEŠKANTIEMS KOKYBIŠKO IR KOMFORTIŠKO BŪSTO GAMTOS

APSUPTYJE, LABAI PATOGIOJE VIETOJE

Patogus išplanavimas:

-- Prieškambaris;

-- Svetainė apjungta su virtuve ir valgomuoju;



-- Miegamasis;

-- Vaiko kambarys;

-- Sandėliukas;

-- Balkonas (įstiklintas).

ĮRENGIMAS:

-- Šviesus, šiltas butas;

-- Kokybiškai įrengtas butas, parketinės grindys, reguliuojamas

apšvietimas;

-- Visi baldai;

-- Erdvi virtuvė, baldai gaminti pagal individualų užsakymą;

-- Odinė, itališka plati sofa;

-- Visa buitinė technika:skalbimo mašina su džiovykle, indaplovė,

šaldytuvas, orkaitė, kaitlentė, gartraukis;

-- Oro kondicionierius;

-- Didelis įstiklintas balkonas, su stumdomais langais;

-- Įrengtas sandėliukas bute;

-- Yra įmontuojamas seifas;

-- Šarvo durys.



ŠILDYMAS:

-- Ekonomiškas, individualiai reguliuojamas centrinis

kolektorinis šildymas.

PARKAVIMAS:

-- Parduodama privati automobilio parkavimo vieta požeminėje

aikštelėje.

VIETA:

-- Rami, tvarkinga kaimynystė;

-- Uždaras vidinis kiemas;

-- Ramus ir žalias Vilniaus mikrorajonas, esantis netoli Verkių

regioninio parko;

-- Puikus susisiekimas su miesto centru tiek automobiliu, tiek

viešuoju transportu;

-- Šalia vaikų žaidimo aikštelės;

-- Šalia parduotuvės, kavinės;

-- Netoliese mokyklos ir darželiai;



-- Įrengti dviračių ir pėsčiųjų takai.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -

✔ EFEKTYVUS PARDAVIMAS. Jei Jūs parduodate ar norite keisti savo

turtą, skambinkite - rasiu Jums pirkėją.

✔ OBJEKTYVUS TURTO VERTINIMAS. Nuolat stebiu rinką ir kainos

svyravimus, todėl galiu optimaliai greitai ir tiksliai įvertinti

Jūsų turtą.

✔ PATIKIMI NUOMININKAI. Esame vieni Vilniaus nuomos rinkos

lyderių – susisiekite ir operatyviai pasiūlysiu mokius patikimus

nuomininkus.

✔ MODERNI OBJEKTŲ PAIEŠKA. Aktyviai ieškantys būsto pirkimui ar

nuomai apsilankykite mūsų svetainėje reon.lt/skelbimu-prenumerata

ir gaukite aktualius skelbimus pirmi.

✔ PROFESIONALI KONSULTACIJA. Reikia patarimo NT klausimais –

kreipkitės, visada rasiu kaip Jums padėti.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -



REON - Daugiau dėl Jūsų!

REON ID: B39278

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067553636
Susisiekti el.paštu: gediminas.skruzdys@reon.lt




